2 DOOGOO 598666

Томская область
городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<а%. р № /33  S

О внесении изменения в постановление Администрации
ЗАТО Северск от 28.09.2018 № 1836

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующ
законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Северск от 28.09.2018 № И
«Об утверждении Стандарта осуществления Контрольно-ревизионным комитет
Администрации ЗАТО Северск внутреннего муниципального финансового контроля в сф<
закупок и контроля в сфере закупок» изменение, заменив в пункте 94 Станда]
осуществления Контрольно-ревизионным комитетом Администрации ЗАТО Севе!
внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок и контроля в сф<
закупок, утверждённого указанным постановлением, слова «подпунктом «а» слова
«подпунктом 1».

2. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальн
бюллетень Администрации ЗАТО Северск» и разместить на официальном cai
Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интерн<
(http://www.seversknet.ru).

Глава Администрации Н.В.Дидег

http://www.seversknet.ru